
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

02.247.113/0001-11CNPJ: (49) 3522-3000

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Avenida XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2023

07/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2023
Pregão eletrônico
1/2023 - PE
1/2023

Contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento e montagem de
móveis sob medida, bem como, para fornecimento de móveis em geral,
eletrodomésticos e afins, destinados a nova estrutura do Centro de Referência
Especializado de Assistência Social – CREAS, no Município de Joaçaba/SC.

Lote: 1
Participante: A.N.T. DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M01 – Mesa com Armários MDF em

três tons – cinza claro, textura de concreto e madeirado claro.
1,000 UN 3.621,00 3.621,00

2 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M02 – Porta de Acesso MDF em três
tons – cinza claro, textura de concreto e madeirado claro.

1,000 UN 1.666,00 1.666,00

3 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M03 – Painel Triangular decorativo
MDF madeirado claro.

5,000 UN 1.715,00 8.575,00

4 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M04 – Painel e Bancada MDF com
textura de concreto.

1,000 UN 1.612,00 1.612,00

5 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M05 – Mesa Refeição Tampo e Base
em MDF madeirado claro.

1,000 UN 928,00 928,00

6 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M06 – Bancada Refeição MDF
madeirado claro.

1,000 UN 459,00 459,00

7 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M07 – Passa Prato MDF madeirado
claro.

1,000 UN 364,00 364,00

8 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M08 – Armário MDF madeirado
claro.

1,000 UN 2.036,00 2.036,00

9 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M09 – Mesa MDF em dois tons –
cinza claro e madeirado claro.

3,000 UN 856,00 2.568,00

10 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M10 – Guara Volume MDF
madeirado claro.

2,000 UN 970,00 1.940,00

11 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M11 – Mesa com Armários MDF em
dois tons – cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 3.724,00 3.724,00

12 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M12 – Mesa MDF em dois tons –
cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 719,00 719,00

13 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M13 – Gaveteiro Arquivo MDF em
dois tons – cinza claro e madeirado claro.

10,000 UN 768,00 7.680,00

14 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M14 – Gaveteiro Arquivo MDF em
dois tons – cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 1.169,00 1.169,00

15 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M15 – Armário MDF em dois tons –
cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 5.053,00 5.053,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
16 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M16 – Mesa com Armários MDF em

dois tons – cinza claro e madeirado claro.
1,000 UN 2.319,00 2.319,00

17 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M17 – Mesa com Armários MDF em
dois tons – cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 4.214,00 4.214,00

18 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M18 – Mesa com gavetas MDF em
dois tons – cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 1.905,00 1.905,00

19 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M19 – Armário MDF em dois tons –
cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 3.028,00 3.028,00

20 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M20 – Mesa refeição MDF em dois
tons – cinza claro e madeirado claro.

1,000 UN 881,00 881,00

21 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M21 – Despenseiro MDF madeirado
claro.

1,000 UN 2.016,00 2.016,00

22 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M22 – Armário Refrigeradores MDF
madeirado claro.

1,000 UN 1.119,00 1.119,00

23 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M23 – Armário MDF madeirado
claro.

1,000 UN 2.461,00 2.461,00

24 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M24 – Armário MDF madeirado
claro.

1,000 UN 1.488,00 1.488,00

25 MÓVEIS SOB MEDIDA - CREAS - M25 – Armário MDF madeirado
claro.

1,000 UN 1.355,00 1.355,00

Total do Participante: 62.900,00

Total Geral: 62.900,00

CONSTRUCAO DO CREAS - CENTRO REF
ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

16.001.08.244.0004.1111.4.4.90.00.00 R$ 138.115,10

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/06/2023Joaçaba,

SANDRA REGINA PACHECO PINHEIRO


